
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

'2! //'. �r2 ° 2зз ! �___,_'1_;::.
<-,

.L....Si_ �==-�L=---- № - - (, ,( С 
/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 15.04.2020 № 760/4 «Об утверждении Порядка формирования 

системы оплаты труда работников, составления и утверждения штатного 
расписания муниципального казенного учреждения 

«Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск» 

На основании постановления Правительства Московской области от 
22.02.2022 № 134/7 «О распределении бюджетных ассигнований бюджета 
Московской области и внесении изменений в постановление Правительства 
Московск.ой области от 25.10.2016 № 794/39 «Об утверждении 
государственной программы Московской области «Безопасность 
Подмосковья» на 2017-2024 годы»», в целях определения порядка 
формирования системы оплаты труда работников муниципального казенного 
учреждения <<Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск», а также 
составления и утверждения штатного расписания данного учреждения, 

,,'• 
. .

постановляю: 

1. Внести следующие изменения в «Порядок формирования системы
оплаты труда работников, составления и утверждения штатного расписания 

" муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 
служба Красногорск», утвержденный постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 15.04.2020 № 760/4: 

1.1. Подпункт 4. 7.4 пункта 4. 7 раздела 4 «Порядок и условия оплаты 
труда руков-одителя Учреждения, его заместителей, главного бухгалтера и 
его заместителей, специалистов и служащих Учреждения» изменить и 
изложить в новой редакции: 

«4. 7.4. Работникам, обеспечивающим круглосуточный прием вызовов, 

обработку и передачу в диспетчерские службы информации ( о 
происшествиях или чрезвычайных ситуациях) для организации реагирования,-

/ijt L 023908
dl 1с; r-L/ 



в том числе экстренного, а именно диспетчерам «Системы-112», 
операторам «Системы-112» - старшим смены, операторам «Системы-112» 
устанавлива��7�я ежемесячная доплата на период с О 1.03.2022 по 31.12.2022 в 
размере 8 О� рублей за счет иного межбюджетного трансферта, имеющего 
целевое назначение, из бюджета Московской области бюджету городского 
округа Красногорск Московской области на организацию деятельности 
единых дежурно--диспетчерских служб, действующих на территории 
Московской области, по обеспечению круглосуточного приема вызовов, 
обработку и передачу в диспетчерские службы информации (о 
происшествиях или чрезвычайных ситуациях) для организации реагирования, 
в том числе экстр�7ного� Выплата производится пропорционально
отработанному временJf,

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 02.09.2022 года. 

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации городского
округа Красногорск (Песчазова А.А.) довести настоящее постановление до 
сведения руководителя муниципального казенного учреждения «Единая 
дежурно-диспетчерская служба Красногорск». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Бутенко А.В. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

/ 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель С.М. Петров 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, А.В. Бутенко, В.В. Черныш, Н.А. Гереш, 
Э.Э: Ризванова, И.В. Новиков. 


